DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA PRÉ-
ESCOLA NO DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E NA SUA TRANSIÇÃO PARA OS
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de IZABEL CRISTINA VALE,
THALITA BALDUINO DE OLIVEIRA, LUCIA BALDUINA DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-
book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/709

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/709